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# Nazwisko Kluby Kraj Ranking Data urodzenia:
1 HOSCHNA Jan SLEZAN OPAVA CZE 1977-07-11
2 BIALECKI Cezary MUKS  VICTOR POL 1046 1999-06-13
3 BRONISZEWSKI Jakub MUKS  VICTOR POL 2038 2001-11-18
4 CZAJKOWSKI Ksawery ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3045 2001-11-18
5 DZIERNIEJKO Jakub UKS 13 BIALYSTOK POL 2003-04-30
6 FILIPEK Lukasz ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2059 2000-08-09
7 GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 2102 2002-08-13
8 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 2008 1997-04-18
9 GORSKI Mikolaj ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3029 2000-09-27
10 HRYCIUK Szymon PALAC MLODZIEZY KAT. POL 2039 2002-08-24
11 JASKOT Jakub OS AZS POZNAN POL 200 1995-09-02
12 JEDWABNY Gracjan KKSZ KONIN POL 2129 2002-01-12
13 KACZKOWSKI Krzysztof ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 262 1997-11-01
14 KAJOR Krzysztof PALAC MLODZIEZY KAT. POL 2003-02-06
15 KNEZ Mateusz OS AZS POZNAN POL 282 1997-04-10
16 KOCHAN Michal ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3018 1993-08-16
17 KONIUSZ Bartosz MKSZ FORTIS SOSN. POL 3016 1991-01-15
18 KONIUSZ Marcin MKSZ FORTIS SOSN. POL 3012 1983-09-12
19 KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 3026 1992-10-01
20 KRUSZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 2060 1998-07-30
21 KUBICA Kacper AZS AWF KATOWICE POL 2225 2001-11-18
22 KURZYNA Piotr UKS 13 BIALYSTOK POL 2012 1998-08-20
23 KWIATKOWSKI Pawel MKSZ FORTIS SOSN. POL 1987-12-05
24 LAWRESZ Damian UKS 13 BIALYSTOK POL 2084 1996-06-27
25 LIPIŃSKI Marcin ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2082 2000-11-18
26 NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 3020 2001-11-18
27 OCINSKI Jakub AZS AWF KATOWICE POL 121 1993-03-30
28 PELINSKI Oskar ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2002-02-19
29 ROZYCKI Michal AZS AWF WARSZAWA POL 3054 1996-08-18
30 SOSULSKI Piotr ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2073 2000-11-18
31 STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL 2221 2002-07-18
32 SZCZEPANIK Piotr MUKS  VICTOR POL 2032 2000-08-21
33 WYSTEL Marcin AZS AWF KATOWICE POL 3036 1994-12-03
34 ZAMOROWSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 2223 1999-11-18
35 ZIARNOWSKI Rafal ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2042 1999-11-10



grupy 7 osobowe: 5
28 (80,00% z 35) szermierzy awansuje do następnej rundy

niepełna tabela T32, walki do finału, bez walki o trzecie miejsce
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj Ranking Notatki
1 OCINSKI Jakub AZS AWF KATOWICE POL 121
2 JASKOT Jakub OS AZS POZNAN POL 200
3 KACZKOWSKI Krzysztof ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 262
4 KNEZ Mateusz OS AZS POZNAN POL 282
5 BIALECKI Cezary MUKS  VICTOR POL 1046
6 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 2008
7 KURZYNA Piotr UKS 13 BIALYSTOK POL 2012
8 SZCZEPANIK Piotr MUKS  VICTOR POL 2032
9 BRONISZEWSKI Jakub MUKS  VICTOR POL 2038
10 HRYCIUK Szymon PALAC MLODZIEZY KAT. POL 2039
11 ZIARNOWSKI Rafal ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2042
12 FILIPEK Lukasz ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2059
13 KRUSZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 2060
14 SOSULSKI Piotr ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2073
15 LIPIŃSKI Marcin ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2082
16 LAWRESZ Damian UKS 13 BIALYSTOK POL 2084
17 GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 2102
18 JEDWABNY Gracjan KKSZ KONIN POL 2129
19 STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL 2221
20 ZAMOROWSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 2223
21 KUBICA Kacper AZS AWF KATOWICE POL 2225
22 KONIUSZ Marcin MKSZ FORTIS SOSN. POL 3012
23 KONIUSZ Bartosz MKSZ FORTIS SOSN. POL 3016
24 KOCHAN Michal ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3018
25 NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 3020
26 KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 3026
27 GORSKI Mikolaj ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3029
28 WYSTEL Marcin AZS AWF KATOWICE POL 3036
29 CZAJKOWSKI Ksawery ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3045
30 ROZYCKI Michal AZS AWF WARSZAWA POL 3054
31 KAJOR Krzysztof PALAC MLODZIEZY KAT. POL
32 KWIATKOWSKI Pawel MKSZ FORTIS SOSN. POL
33 DZIERNIEJKO Jakub UKS 13 BIALYSTOK POL
34 PELINSKI Oskar ZAGLEB. KLUB SZERM. POL
35 HOSCHNA Jan SLEZAN OPAVA CZE
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Plansza 1

11:00

Sedzia(owie):

OLEJNIK Bartłomiej (MUKS  VICTOR / POL)
KISIEL Jarosław (AZS AWF WARSZAWA / POL)

ZIARNOWSKI Rafal ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

OCINSKI Jakub AZS AWF KATOWICE / POL

HRYCIUK Szymon PALAC MLODZIEZY KAT. / POL

HOSCHNA Jan SLEZAN OPAVA / CZE

DZIERNIEJKO Jakub UKS 13 BIALYSTOK / POL

KONIUSZ Marcin MKSZ FORTIS SOSN. / POL

KOCHAN Michal ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

Plansza 2

11:00

Sedzia(owie):

MAZUREK Jarosław (UKS 13 BIAŁYSTOK / POL)

ZAMOROWSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE / POL

KAJOR Krzysztof PALAC MLODZIEZY KAT. / POL

ROZYCKI Michal AZS AWF WARSZAWA / POL

BRONISZEWSKI Jakub MUKS  VICTOR / POL

JASKOT Jakub OS AZS POZNAN / POL

STASIAK Olaf KKSZ KONIN / POL

FILIPEK Lukasz ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

Plansza 3

11:00

Sedzia(owie):

LITWIŃSKI Maciej (AZS AWF KATOWICE / POL)

CZAJKOWSKI Ksawery ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

JEDWABNY Gracjan KKSZ KONIN / POL

SZCZEPANIK Piotr MUKS  VICTOR / POL

KWIATKOWSKI Pawel MKSZ FORTIS SOSN. / POL

KUBICA Kacper AZS AWF KATOWICE / POL

KACZKOWSKI Krzysztof ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

KRUSZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA / POL



Plansza 5

11:00

Sedzia(owie):

PIGUŁA Tomasz (KKSZ KONIN / POL)

SOSULSKI Piotr ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

GLANC Sebastian KKSZ KONIN / POL

KONIUSZ Bartosz MKSZ FORTIS SOSN. / POL

KNEZ Mateusz OS AZS POZNAN / POL

WYSTEL Marcin AZS AWF KATOWICE / POL

KURZYNA Piotr UKS 13 BIALYSTOK / POL

GORSKI Mikolaj ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

Plansza 6

11:00

Sedzia(owie):

WIŚNIEWSKI Tomasz (KKSZ KONIN / POL)
SOBALA Marcin (STSZERM LEGIA WARS. / POL)

GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN / POL

LIPIŃSKI Marcin ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

LAWRESZ Damian UKS 13 BIALYSTOK / POL

PELINSKI Oskar ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE / POL

BIALECKI Cezary MUKS  VICTOR / POL

NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA / POL
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj V V/M TZ TO Ind Notatki
1 KACZKOWSKI Krzysztof ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 6 1,00 30 8 +22 Awansujący
2 JASKOT Jakub OS AZS POZNAN POL 6 1,00 30 9 +21 Awansujący
3T GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 6 1,00 30 13 +17 Awansujący
3T OCINSKI Jakub AZS AWF KATOWICE POL 6 1,00 30 13 +17 Awansujący
5 BRONISZEWSKI Jakub MUKS  VICTOR POL 5 0,83 28 11 +17 Awansujący
6 NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 5 0,83 28 19 +9 Awansujący
7 KNEZ Mateusz OS AZS POZNAN POL 4 0,67 25 14 +11 Awansujący
8 KONIUSZ Marcin MKSZ FORTIS SOSN. POL 4 0,67 27 17 +10 Awansujący
9 CZAJKOWSKI Ksawery ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 4 0,67 25 16 +9 Awansujący
10 HRYCIUK Szymon PALAC MLODZIEZY KAT. POL 4 0,67 26 20 +6 Awansujący
11 KONIUSZ Bartosz MKSZ FORTIS SOSN. POL 4 0,67 25 21 +4 Awansujący
12 KRUSZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 4 0,67 24 21 +3 Awansujący
13 SZCZEPANIK Piotr MUKS  VICTOR POL 3 0,50 23 18 +5 Awansujący
14 FILIPEK Lukasz ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3 0,50 22 18 +4 Awansujący
15 LAWRESZ Damian UKS 13 BIALYSTOK POL 3 0,50 24 23 +1 Awansujący
16 GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 3 0,50 20 19 +1 Awansujący
17 KOCHAN Michal ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3 0,50 20 22 -2 Awansujący
18 ZIARNOWSKI Rafal ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3 0,50 21 24 -3 Awansujący
19 ROZYCKI Michal AZS AWF WARSZAWA POL 3 0,50 19 22 -3 Awansujący
20 LIPIŃSKI Marcin ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3 0,50 21 25 -4 Awansujący
21 SOSULSKI Piotr ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3 0,50 20 24 -4 Awansujący
22 GORSKI Mikolaj ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3 0,50 19 23 -4 Awansujący
23 WYSTEL Marcin AZS AWF KATOWICE POL 2 0,33 24 25 -1 Awansujący
24 BIALECKI Cezary MUKS  VICTOR POL 2 0,33 23 24 -1 Awansujący
25 KURZYNA Piotr UKS 13 BIALYSTOK POL 2 0,33 18 25 -7 Awansujący
26T STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL 2 0,33 16 25 -9 Awansujący
26T KAJOR Krzysztof PALAC MLODZIEZY KAT. POL 2 0,33 16 25 -9 Awansujący
28 PELINSKI Oskar ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2 0,33 18 28 -10 Awansujący
29 KUBICA Kacper AZS AWF KATOWICE POL 2 0,33 12 28 -16 Wyeliminowany(a)
30 KWIATKOWSKI Pawel MKSZ FORTIS SOSN. POL 1 0,17 20 29 -9 Wyeliminowany(a)
31 DZIERNIEJKO Jakub UKS 13 BIALYSTOK POL 1 0,17 15 27 -12 Wyeliminowany(a)
32 JEDWABNY Gracjan KKSZ KONIN POL 1 0,17 14 28 -14 Wyeliminowany(a)
33 KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 0 0,00 18 30 -12 Wyeliminowany(a)
34 HOSCHNA Jan SLEZAN OPAVA CZE 0 0,00 14 30 -16 Wyeliminowany(a)
35 ZAMOROWSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 0 0,00 9 30 -21 Wyeliminowany(a)
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Tabela 32

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

KKSZ KONIN / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

MUKS  VICTOR / POL

UKS 13 BIALYSTOK / POL

MKSZ FORTIS SOSN. / POL

MUKS  VICTOR / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

MUKS  VICTOR / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

AZS AWF KATOWICE / POL

KKSZ KONIN / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

MKSZ FORTIS SOSN. / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

PALAC MLODZIEZY KAT. / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

OS AZS POZNAN / POL

KKSZ KONIN / POL

AZS AWF KATOWICE / POL

PALAC MLODZIEZY KAT. / POL

UKS 13 BIALYSTOK / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

OS AZS POZNAN / POL
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Tabela 8

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

MUKS  VICTOR / POL

MUKS  VICTOR / POL

MUKS  VICTOR / POL

KKSZ KONIN / POL

MKSZ FORTIS SOSN. / POL

PALAC MLODZIEZY KAT. / POL

OS AZS POZNAN / POL
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj Data urodzenia:
1 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 1997-04-18
2 BIALECKI Cezary MUKS  VICTOR POL 1999-06-13
3T BRONISZEWSKI Jakub MUKS  VICTOR POL 2001-11-18
3T JASKOT Jakub OS AZS POZNAN POL 1995-09-02
5 HRYCIUK Szymon PALAC MLODZIEZY KAT. POL 2002-08-24
6 KONIUSZ Bartosz MKSZ FORTIS SOSN. POL 1991-01-15
7 SZCZEPANIK Piotr MUKS  VICTOR POL 2000-08-21
8 KOCHAN Michal ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 1993-08-16
9 KACZKOWSKI Krzysztof ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 1997-11-01
10 OCINSKI Jakub AZS AWF KATOWICE POL 1993-03-30
11 NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 2001-11-18
12 KNEZ Mateusz OS AZS POZNAN POL 1997-04-10
13 KONIUSZ Marcin MKSZ FORTIS SOSN. POL 1983-09-12
14 LAWRESZ Damian UKS 13 BIALYSTOK POL 1996-06-27
15 ROZYCKI Michal AZS AWF WARSZAWA POL 1996-08-18
16 SOSULSKI Piotr ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2000-11-18
17 CZAJKOWSKI Ksawery ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2001-11-18
18 KRUSZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 1998-07-30
19 FILIPEK Lukasz ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2000-08-09
20 GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 2002-08-13
21 ZIARNOWSKI Rafal ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 1999-11-10
22 LIPIŃSKI Marcin ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2000-11-18
23 GORSKI Mikolaj ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2000-09-27
24 WYSTEL Marcin AZS AWF KATOWICE POL 1994-12-03
25 KURZYNA Piotr UKS 13 BIALYSTOK POL 1998-08-20
26T STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL 2002-07-18
26T KAJOR Krzysztof PALAC MLODZIEZY KAT. POL 2003-02-06
28 PELINSKI Oskar ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2002-02-19
29 KUBICA Kacper AZS AWF KATOWICE POL 2001-11-18
30 KWIATKOWSKI Pawel MKSZ FORTIS SOSN. POL 1987-12-05
31 DZIERNIEJKO Jakub UKS 13 BIALYSTOK POL 2003-04-30
32 JEDWABNY Gracjan KKSZ KONIN POL 2002-01-12
33 KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 1992-10-01
34 HOSCHNA Jan SLEZAN OPAVA CZE 1977-07-11
35 ZAMOROWSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 1999-11-18
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Nazwisko Kraj EFC Kategoria Licencja nr Grupa Tabela 32 Tabela 16 Tabela 8 Półfinały Finał
KISIEL Jarosław POL C Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1
LITWIŃSKI Maciej POL C Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Wideo: 1 Wideo: 1
MAZUREK Jarosław POL C Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1
OLEJNIK Bartłomiej POL A Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1
PIGUŁA Tomasz POL C Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 2 Sędzia: 1
SOBALA Marcin POL A Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1
WIŚNIEWSKI Tomasz POL A Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Wideo: 1


